简洁版个人大棚承包合同范本
甲方：
乙方：
经甲乙双方共同协商，本着平等互利的原则，将大里村，村东地建大棚工程，给乙方施工，就有关事宜，达成合同如下：
一、施工标准
1、墙体必须宽度2.0米(±0.2米)下底宽度5米(±0.2米)，种植宽度为8.5米，五层压实，内部正墙比为1米。
2、棚底平整：东西水平差不大于20CM。
二、承包及付款方式
1、达到施工标准第二条，按墙体实际砸压长度，计算承包费，每米80元。
2、乙方工程机械到位，预付5栋棚柴油款3万元，每完成5栋棚交工一次，结算5栋棚款，以此类推。
三、丈量方式
单棚后墙东地锚到两地锚的长度，每棚加9米，侧山墙。
四、双方责任
(一)甲方责任：
1、甲方按照技术要求搞好地面设计施工图样，不误乙方施工。
2、乙方交工的棚，甲方负责下雨覆盖。
3、为乙方提供住宿和就餐场所，费用由乙方自理。
4、按合同第二条款及时筹付乙方承包费。
5、甲方提前看好工地的道路，如果平板车不能进入需要机械自行开进工地。甲方需跟有关公路单位协调好，压坏路面乙方不负责。
6、甲方负责协调处理施工以外的突发事件，避免外来因素的干扰，保证乙方正常施工，如因干扰乙方造成的机械、人员损伤、由甲方承担损失。
(二)乙方责任：
1、严格按施工和大棚要求进行施工，并达到施工质量，因质量等原因造成返工的，乙方承包全部责任。
2、乙方组织好机械，及时施工，以最快速度完成工程。
3、服从甲方的指挥和调动，严格遵守甲方的有关规定和施工标准开展施工。
4、工程完工后负责把靠路边的堵墙加以修理，路面加以简单平整。
5、乙方不提供税票。
五、以上合同条款双方要认真遵守，此合同一式两份，甲乙双方各执一份，签订后立即生效。
甲方(签章)乙方(签章)